
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Jarosława Dąbrowskiego 17a, 14-200 Iława 

tel.: 89 644 30 44, e-mail: gops@gops.ilawa.pl 

 
 
         Iława, dnia 04.12.2023 r. 

 

       Do wszystkich Zainteresowanych 

       Wykonawców 

 

Dotyczy:  postępowania znak GOPS.ZO.262.6.2023 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania 
ofertowego bez zastosowania przepisów ustawy z dnia 11 września Prawo  zamówieo publicznych 
mającego na celu wyłonienie najkorzystniejszej oferty na bezgotówkowy zakup paliwa do 
samochodów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych będących w użytkowaniu 
Gminnego OśrodkaPomocy Społecznej w Iławie na rok 2024. 

 
 

Odpowiedź na zapytanie Wykonawcy 

 

Pytanie nr 1 

W przypadku wybrania jako najkorzystniejszej oferty kart paliwowych Wykonawca zwraca się  

z prośbą o usunięcie § ust. 5 oraz ust. 6 Wzoru Umowy. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że zapis § 3 ust. 5 oraz ust. 6 Wzoru Umowy 

pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 

Wykonawca zwraca się o modyfikacje zapisu §3 ust. 7 pkt 1) Wzoru Umowy na: „Karty wydane będą 

bezpłatnie w terminie umożliwiającym dokonywanie zakupów paliwa od dnia 02.01.2024 r. Karty 

winny byd zabezpieczone indywidualnym kodem PIN i wystawiane są na nazwisko kierowcy 

Zamawiającego lub na numer rejestracyjny samochodu”. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokona modyfikacji zapisu § 3 ust. 7 pkt 1) Wzoru Umowy na: 

„Karty wydane będą bezpłatnie w terminie umożliwiającym dokonywanie zakupów paliwa od dnia 

02.01.2024 r. Karty winny byd zabezpieczone indywidualnym kodem PIN i wystawiane są na nazwisko 

kierowcy Zamawiającego lub na numer rejestracyjny samochodu”. 

Pytanie nr 3 

Wykonawca zwraca się o modyfikacje zapisu §3 ust. 7 pkt 2)  f) Wzoru Umowy na: „miejscowośd i nr 

stacji.” 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokona modyfikacji zapisu § ust. 7 pkt 2) f) Wzoru umowy na: 

„dokładny adres stacji paliw lub miejscowośd i numer stacji”. 

 

Pytanie nr 4 



 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Jarosława Dąbrowskiego 17a, 14-200 Iława 

tel.: 89 644 30 44, e-mail: gops@gops.ilawa.pl 

 
 
Wykonawca zwraca się o modyfikacje zapisu §6 ust. 9 Wzoru Umowy na: „Za dzieo zapłaty uważany 

będzie dzieo uznania rachunku Wykonawcy kwotą wynagrodzenia.”  

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że zapis § 6 ust. 9 Wzoru Umowy pozostaje bez 

zmian. 

Pytanie nr 5 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §6 ust. 10 Wzoru Umowy o treści: 

„Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci 

elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf na poniższe adresy e-mail: 

1)…………………………………………. 

2)………………………………………….” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu § 6 ust. 10 Wzoru umowy o treści:  

„Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci 

elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf na poniższe adresy e-mail: 

1)…………………………………………. 

2)………………………………………….” 

 

Pytanie nr 6 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §6 Wzoru Umowy o treści: „Wykonawca ma 

prawo zablokowad wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do momentu zapłaty zaległości. Do 

czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart zablokowanych  

i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart Flotowych nastąpi w ciągu 

24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania zapłaty zaległych 

należności”. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że doda do zapisu § 6 ust. 12 Wzoru umowy 

powyższy zapis: „Wykonawca ma prawo zablokowad wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do 

momentu zapłaty zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na 

liście kart zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart 

Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia dokonania 

zapłaty zaległych należności”. 

Pytanie nr 7 

W przypadku wybrania jako najkorzystniejszej oferty kart paliwowych Wykonawca zwraca się  

z prośbą o usunięcie §7 ust. 2. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający nie usunie powyższego zapisu z Wzoru umowy. Jednocześnie 

informuje, że w przypadku wybrania oferty jako najkorzystniejszej zapis ten będzie usunięty. 

Pytanie nr 8 



 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Jarosława Dąbrowskiego 17a, 14-200 Iława 

tel.: 89 644 30 44, e-mail: gops@gops.ilawa.pl 

 
 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §8 Wzoru Umowy o treści: „Wykonawca 

odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia 

ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu 

złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia 

reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku 

gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od 

Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od 

dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca 

naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakooczenie 

postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający nie zgadza się na dodanie powyższego zapisu do § 8 Wzoru 

Umowy. 

Pytanie nr 9 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §9 Wzoru Umowy o treści: „Za przyczyny za 

które ponosi odpowiedzialnośd Wykonawca nie uważa się zdarzeo losowych (np. brak prądu), 

modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku 

wystąpienia w.w. zdarzeo, Zamawiający zobowiązuje się tankowad na kolejnej stacji znajdującej się 

najbliżej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego 

tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, iż może dodad w § 9 Wzoru umowy następujący 

zapis: „Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialnośd Wykonawca nie uważa się: zdarzeo losowych 

(np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu 

obsługi. W przypadku wystąpienia w/w. zdarzeo, Wykonawca  udostępnia Zamawiającemu 

możliwośd  tankowania na  stacji paliw znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego nie dalej niż 

12 km od siedziby Zamawiającego. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”. 

Pytanie nr 10 

Wykonawca zwraca się o modyfikacje zapisu §12 ust. 5  Wzoru Umowy na: „W przypadku 3-krotnego 

niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę Zamawiającemu przysługuje 

prawo do natychmiastowego odstąpienia od umowy bez okresu wypowiedzenia.”  

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokona modyfikacji zapisu § 12 ust. 5. 

Pytanie nr 11 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §12 Wzoru Umowy o treści: „Wykonawca może 

wypowiedzied umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą 

wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni.” 



 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Jarosława Dąbrowskiego 17a, 14-200 Iława 

tel.: 89 644 30 44, e-mail: gops@gops.ilawa.pl 

 
 
Odpowiedź: 

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający doda do zapisu § 12 Wzoru Umowy następujący zapis: 

„Wykonawca może wypowiedzied umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z 

zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni.”. 

Pytanie nr 12 

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w sprawach nieuregulowanych umową, 

obowiązywał Regulamin Używania Kart Paliwowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu 

załącznik do umowy.  

Odpowiedź: 

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że w przypadku wyboru oferty najkorzystniejszej dopuści  

w sprawie przedmiotowy regulamin w zakresie w jakim nie jest sprzeczny z treścią umowy. 

 

Z uwagi na powyższe zmiany ulegają zmianie następujące zapisy ZO:  

 w §VIII ust. 1 pkt 1 ZO otrzymuje brzmienie: „Oferty należ składad w terminie do dnia 

06.12.2023 r. do godziny 15.00”;  


		2023-12-04T10:14:55+0100




